
— 6717 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1100, 1101

1100

UCHWA£A Nr XXVI/172/09 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 12 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wierzbinku do za³atwiania spraw
z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) RADA GMINY WIERZBINEK uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Wierzbinku do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ,
przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1,
poz. 7 ze zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wierzbinek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jacek Musia³

1101

UCHWA£A Nr XXVI/163/09 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 12 marca 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg po³o¿onych na terenie gminy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115) po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu Koniñskiego, Rada Gminy Wierzbinek uchwala co
nastêpuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza siê drogi wymie-
nione w wykazie dróg, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wierzbinek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jacek Musia³


